Excambium verb quod fecit comes Gilbertus avun¬ 
culus meus, cum praefatis monachis de Bardney, apud 
Bartonam, quando firmavit castellum in eadem villa, 
concedo et confirmo, ut sit firmum et stabile; scil. totam 
terram quae est inter viam qua intratur in villain, et 
viam propinquiorem ad orientem, et ad ima fossati ex 
transverso, usque ad viam quae dirigitur versfis Thoren- 
tonam. 

Item concessi memoratis monachis sicut ante con- 
cesserant antecessores mei, quatinus pecunia eorum ubi- 
que in pastura eat, ubi mea et antecessorum meorum ire 
solet; scil. oves cum ovibus, et boves cum bobtis. 

Edlingtonam quoque cum omnibus adjacentiis, ex 
dono attaviae me®, concessione sponsi sui Gileberti de 
Gaunt, concedo et confirmo eisdem monachis, quietam 
ab omni terreno servicio, in puram et perpetuam elemo- 
sinam. Capellam quoque S. Jacobi, cum omnibus per¬ 
tinentiis suis; scil. decern acras terr® infra clausum ca- 
pell®, et duos ortos et duo molendina, unum in Schen- 
delbi, et unum apud Bradam, cum tota multura domus 
me®, et totius vill® de Schendelbi; et totam decimam 
curi® me®, et vivariorum meorum; et omnia qu® perti¬ 
nent ad pr®dictam capellam de Schendelbi; et homa- 

gium et servitium Tholi et h®redum suorum, cum dua- 
bus bovatis terr®, et cum media parte molendini Scutte. 
Et homagium et servitium Gunnes et suorum h®redum, 
cum tribus partibus unius bovat® terr®, et cum totfi 
mansura sua; et pasturam in eadem vill® ubique cum 
pecoribus meis. Et pr®ter h®c communem et capellam 

.. Mari® Magdalen® de Partenay, cum suis pertinen¬ 
tiis; et hospitale ejusdem vill®, cum pertinentiis suis; 
In Stantona ecclesiam, cum pertinentiis suis. Ecclesiam 
de Hirnham, cum pertinentiis suis ; et duas bovatas terr® 
pertinentes ad ecclesiam de Folkingham, liberas et quietas 
ab omni servicio. 

Ex dono Rob. de Gaunt patris mei, concedo et 
confirmo toftum unum in Hundemanby, ex occidentali 
parte vill®, quod fuit de cultura Walteri de Gaunt; et 
ex eodem tofto liberum exitum et introitum ex occiden- 
tali parte, usque ad viam. Et in Torpe, qu® est in pa- 
rochia de Schendelbi, Godefridum filium Bonde, cum 
tota successione sua, liberum et quietum de me et h®re- 
dibus meis, et totam ejus, et mansum quod de patre 
meo tenuit, in puram et perpetuam elemosinam; et to¬ 
tam decimam totius Salterhage; et decimam de dominio 
de Hale. H®c omnia pr®nominata, tarn ex dono meo, 
quam antecessorum meorum, et hominum suorum et 
meorum, concedo et pr®senti scripto confirmo memo¬ 
ratis monachis de Bardney, in puram et perpetuam 
elemosinam. Hiis testibus, Jordano priore de Kyma, 
Symone de Kyma, Waltero decano de Folkingham, Ri¬ 
cardo decano de Hagwordingham &c. 

NUM. VII. 

Sternma fundatoris. 

[Ibid. fol. 50 b.] 

Gislebrictus de Gaunt venit cum Willielmo Bas- 
tardo avunculo suo. Hie genuit Giselbrictum et Wal- 
terum, de Alicia de Monteforti sponsa sufi. Porro Gi- 
selbrictus mortuus est ante patrem, et Walterus successit 
patri in h®reditatem. Walterus autem genuit Gileber- 
tum, qui comes Lincolni® appellabatur, et Robertum 
fratrem ejus. Porro Gilbertus genuit quandam filiam, 
nomine Aliciam, quam duxit Simon de Monteforti,a 
comes Noramtoni®, cum h®reditate; et genuit quandam 
filiam, nomine Gonorram, qu® mortua est sine h®rede ; 
unde h®reditas ad Robertum, fratrem dicti Gilberti re- 
vertebat. Robertus autem genuit Gilbertum; Gilbertus 
genuit Robertum et Gilbertum. Porro Robertus mor¬ 
tuus est ante patrem; et Gilbertus successit patri in 
h®reditatem. Quo mortuo, successit ei Gilbertus filius 
ejus. Hie fuit ultimus, et habuit uxorem Loram, so- 
rorem Alexandri de Baliolf. Mortuo sine h®rede, h®- 
reditavit regem Edwardum, filium Henrici regis, de Bar- 
tone, Folkyngham, Hekyngtone, et de Edenham. Duas 
sorores habuit, Margaretam et Nicholaam. Primam 
duxit Will, de Kardestone; secundam Petrus de Malo- 
lacu: tertia soror, Juliana, virgo obiit. Willielmus ge¬ 
nuit Rogerum, Petrus Petrum. Item Rogerus genuit 
Willielmum. 

NUM. VIII. 

Parthenay. 

[Ibid. fol. 41.] 

Hjec est finalis concordia facta in curia domini 
regis apud Line, in crastinum Animarum anno regni regis 
Johannis decimo, coram Girardo de Caunvill, Williel¬ 
mo de Huntingfled &c. justiciariis itinerantibus et aliis 
baronibus domini regis tunc ibi pr®sentibus, inter Os- 
bertum magistrum hospitalis sanct® Mari® Magdalen® 
de Parthenay petentem, et Henr. Bee tenentem, de dua- 
bus bovatis terr®, et uno tofto cum pertinentiis in 
Gev’bby, et de dimid. bovata terr® cum pertinentiis in 
Laisingtorp. Unde recognit. Simon fuit inter eos in 
eadem curia utrum pr®dict® du® bovat®, et unum tof¬ 
tum cum pertinentiis in Gremby, et dimidiam bovatam 
terr® cum pertinentiis in Laisingtorp essent libera ele- 

a Interim, manu retention, de Sancto Licio. 
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mosina pertinens ad hospitalem sanct® Marias Magda¬ 
len* de Parthenay, an laicum feudum ipsius Henrici. 
Scilicet quod pradictus magister recognovit totam pr®- 
dictam terram et tof'tum cum pertinentiis esse laicum 
feudum ipsius Henrici, et ea remisit et, quiet, clam, de 
se et successoribus suis pradicto Henrico et hseredibus 
suis imperpetuum. Et pro hac recognitione et quieta 
clamatione, et fine et concordia, pr®dictus Henricus 
dedit et concessit pradicto magistro et successoribus 
suis, et hospitali sanct* Mari® Magdalen® de Parthe¬ 
nay, duas bovatas terr® et unum toftum cum pertinen¬ 
tiis in Laisingtorp, scilicet unam bovatam terr®, et unum 
toftum cum pertinentiis quod Rogerus Cocus tenuit, et 
dimidiam bovatam terr* cum pertinentiis quam Alanus 
Carpenter tenuit, et dimidiam bovatam terr® cum perti¬ 
nentiis quam Robertus Carpenter tenuit, prater unum 
toftum quod pertinet ad illam dimidiam bovatam terr* 
quam Robertus Carpenter tenuit, qu® remanent ipsi 
Henrico et h®redibus suis quiet, de pradicto magistro et 
successoribus suis in perpetuum, ita quod pradictus ma¬ 
gister et successores sui tenebunt residuum pradictarum 
duarum bovatarum terr® cum pertinentiis de ipso Hen¬ 
rico et h®redibus suis in perpetuum in puram et per- 
petuam elemosinam, liberum et quietum ab omni seculari 
servitio et exactione. 

NUM. IX. 

Carta Hugonis Lincolniensis JEpiscopi, Donatorum conees- 
siones recitans et confirmans. 

[Ibid. fol. 58 a.] 

Hugo Dei gratih Line, episcopus, universis sanct® 
matris ecclesi® filiis, salutem. Religiosorum virorum 
justis petitionibus episcopalis auctoritas solicite debet 
suflragari, ne beneficia eis canonic^ collata malignan- 
tium inquietationibus aliquatenus perturbentur, aut im- 
portunis vexationibus alienentur. Proinde dilectis filiis 
nostris abbati et monachis de Bardeney, in monasterio 
S. Oswaldi divina gratia congregatis, omnes res et pos¬ 
sessions eorum, in terris, in hominibus, in ecclesiis, in 
decimis, et in c®teris rebus; qu® in prasentiarum juste 
et canonice possident, et autentica scripta habent, epis- 
copali auctoritate confirmamus, et prasentis scriptis mu- 
nimine roboramus. Qu®cunque ergo Gilbertus de Gaunt 
primus, et Aliz de Muntfort sponsa ejus, reparatores 
prafati monasterii, Walterus de Gaunt et comes Gil¬ 
bertus filius ejus, necnon et homines feudi eorum, pro 
salute animarum suarum, titulo donationis, in elemosina, 
pradicto monasterio contulerunt, sicut cart® eorum tes- 
tantur, libera et soluta ab omni terreno servicio et pr®- 
statione imperpetuum fore decrevimus. Similiter verb 
qu®cunque comes Simon, qui comitissam Aliz filiain 
comitis Gilberti, uxorem duxerat, cum h®reditate pr®- 
nominatorum virorum dedit, et cartis suis confirmavit. 

H®c sunt omnia possessionum collatarum; Barde¬ 
ney, et Osgotebi, cum pertinentiis suis. In Stepinge ha¬ 
bent prascripti monachi quatuor carucatas terra, et duas 
bovatas; et ecclesiam de Frisebi. In Schendelbi eccle- 
siam S. Petri, cum terris et decimis suis; et ad austrum 
ejusdem vill®, capellam S. Jacobi, cum virgulto proxi¬ 
mo, et duo molendina ejusdem; et terram Tholi, et ser- 
vicium ejus, et terram Gunnes, cum servicio ejus. In 
Partenay ecclesiam S. Nicholai, cum pertinentiis suis, et 
capellam S. Mari® in eadem villa, et decimam molen- 
dini ejusdem vill®. In Braitoft dominii Simonis filii 
Willielmi, totam dccimam. In Croft, ex dono Philippi 
de Kima, xx. sextaria salis ex redditibus ejusdem vill®. 
Ex dono Galteri de Braitoft x. acras prati, in territorio 
de Friseby. Ex dono Herberti filii Alardi, xii. acras 
prati, ultra Scalflet. Ex dono Radulphi filii Gilberti, 
pro anima Hugonis fratris sui, terram quam tenuit in 
Frisebi, et quam habuuit in Ingaldelmeles et Derfletes- 
croft: et ecclesiam de Stepinge. 

In Wainflet unam bovatam cum salinis appenden- 
tibus. In Haltona, ex dono Willielmi de Rumara quin- 
que bovatas terr* et dimidiam ; et molendinum, et no- 
nam partem alterius molendini. In Ilagwordingham, 
ex dono Walteri de Gaunt, sex bovatas terra, et eccle¬ 
siam ejusdem vill® : et ex dono Gilberti de Gaunt feu¬ 

dum militis, quod habuit in eadem villti. In Lucebi 
duas bovatas terr® et ecclesiam ejusdem vill®, cum per¬ 
tinentiis suis ; et mansionem unam, et molendinum unum 
in territorio ejusdem vill® : et unam bovatam in Win- 
cebi, et Tonnecroft juxta Lyme. Ex dono Ranulphi 
comitis Cestri* molendinum de Bradewad, et unam 
marcam argenti de redditu molendini de Bracebrigge. 
Molendinum de Strattone, Edlingtone cum universis 
pertinentiis suis. Ex dono comitis Gilberti tertiam par¬ 
tem Baumburgi, et molendinum ejusdem vill®. Eccle¬ 
siam de Sotteberi, cum terris et decimis suis. Ecclesiam 
S. Hillarii de Spridelingtonh, cum decimis suis. In Bur- 
tona tres carucatas terr®. In Schamtona cum terris et 
decimis suis. In Edelingtona ecclesiam, cum omnibus 
pertinentiis suis. 

Ex dono Roberti Marmiun Buteyake, cum omnibus 
pertinentiis suis. In Bartona ecclesiam S. Petri, cum 
capella Omnium Sanctorum, cum terris et decimis suis, 
et omnibus pertinentiis ; et decimam molendinorum 
ejusdem vill®. Et ex dono Gilberti comitis unam bo¬ 
vatam terr®, pro anima Seer de Arcels; et ad austrum 
ejusdem vill®, terram quam dedit monachis in excam- 
bio. In Horkeston decimam dominii. In Torpe totam 
decimam dominii. In Folkingham ecclesiam cum terris 
et decimis suis. 

Ex dono Roberti de Gaunt ecclesiam de Irnham, 
cum terris et decimis suis. In Aswardebi duas partes 
dominii. In Wilegbi duas partes decim® dominii. In 
Staunton totam decimam dominii. In Surray totam ter¬ 
ram qu® fuit Ivonis filii Schardman, cum essarto suo; et 
essartum Willielmi filii Haconis in territorio ejusdem 
vill®; et essartum Willielmi Bigot, cum terra Gippolf 
in eadem villa. In Suttona dimidiam carucatam terr®, 
cum pasturis et pratis adjacentibus, et prato in territorio 
de Hotoft. In Scrubbi duas bovatas et dimidiam. In 
Wdetorpe unam bovatam terra; et Thuait cum terra 
appendente, et molendinum de Wierne. Hertesholme 
cum terris et redditibus. Ecclesiam de Bultham cum 
appendiciis suis. In Bracebrige, ex dono Willielmi filii 
Walteri Winterhard, unam bovatam terr®. In Edeles- 
berg ecclesiam cum pertinentiis suis. In Hale ecclesiam 
cum pertinentiis suis. In Hekington ecclesiam cum per¬ 
tinentiis suis. 

Pranominata itaque omnia qu® pradecessores nos- 
tri eis rationabiliter confirmaverunt, cum libertatibus et 
consuetudinibus, et immunitatibus suis, sicut munimenta 
eorum testantur, sub protectione nostra suscipimus tu- 
itionem ecclesiasticam impendentes; salvis in omnibus 
episcopalibus consuetudinibus, et Lincolniensis ecclesi® 
dignitatibus. Hiis testibus, Hamone decano Lincolni®, 
Willielmo sub-decano, magistro Stephano &c. 

NUM. X. 

Compositio de Scamtona. 

[Ibid. fol. 194 b.] 

H^:c est compositio facta inter Adam abbatem et 
conventum de Bardeney ex una parte, et Henricum ab¬ 
batem et conventum de Kyrkested ex altera, quod ad 
perpetuandam pacis et mutu® caritatis tenorem inter 
memoratos abbates et conventus eorum provide conven- 
tus est, parique consensu utriusque capituli concessum 
et confirmatum quod pro decimatione dominii de Scam¬ 
tona et pro decimatione viginti duarum bovatarum terr® 
quas de terris rusticorum memorati abbatis et conventus 
de Kyrkested in proprium dominium redegerunt, et pro 
tribus bovatis terra et dimid. de culturis prafati dominii, 
cum prato ad easdem bovatas pertinente, qu® omnia 
sunt juris ecclesi® sancti Oswaldi de Bardeney. Abbas 
et conventus de Kyrkested solvent abbati et conventui 
de Bardney annual,im sexcies viginti mensuras fru- 
mentis legalis, et sexcies viginti ordei boni, et sexcies 
viginti mensuras aven®. Pono mensura juxta conven- 
tionem facta in Granariis utriusque monasterii, et in 
monasteriis de Barling et de Stikeswald excisa de petra 
committitur imperpetuum servanda. Quarum utraque 
deposita virgam ferream continentem profunditatem et 
latitudinem mensur® utrobique deposit® in se applum- 
batam habebit, et ad majorem securitatem fact® su® 
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virgae ferreae dictae mensurae latitudinem et profundita- 
tem continentes. Quarum una in monasterio de Tupe- 
holm, et altera in monasterio de Bulingtona de consensu 
utriusque partis imperpetuum servatur. Mensura fru- 
menti et ordei erit rasa. Mensura vero avenae cumula- 
ta. Frumentum quidem ante natalem Domini solvent, 
ordeum et avenam in quadragesima. Monachi vero de 
Bardeney mittent navem et ductores apud Sepewas pro 
supradicta bladi quantitate. Et dicti ductores unacum 
conversis de Kyrkested praedictum bladum navi impo- 
nent. Et dicti abbates pro se continentibus suis jura- 
mento corporaliter praestito promiserunt se fideliter me- 
moratam conventionem in omnibus praemissis articulis 
servaturos. Haec autem Compositio in modum cirogra- 
phi tripartiti confecta sigillis praedictorum abbatum et 
conventuum de Bardeney et Kyrkested est signata. Cu- 
jus pes una cum mensura ut praedictum est ferrata in 
monasterio de Barling est depositus, ibidem in perpe- 
tuum servandus sigillis utrorumque abbatum et conven¬ 
tuum signatus, et pro tempore utrique parti vel alteri si 
indiguerit exhibendus. Facta est autem compositio haec 
anno incarnationis Domini m.cc. vicesimo octavo. Hiis 
testibus, &c. 

NUM. XI. 

Carta Roberti Marmiun de Villa de Buteyate. 

[Ibid. fol. 77 b.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens carta 
pervenerit, Philippus le Marmiun, filius et haeres Ro¬ 
berti le Marmiun salutem in Domino. Inspeximus car- 
tam Roberti le Marmiun praedecessoris nostri, quam ab¬ 
bas et conventus de Bardney nobis monstraverunt, in 
haec verba. * Robertus Marmiun omnibus fidelibus suis 
Francis et Anglis salutem. Notifico tam praesentibus 
quam futuris, quatinus ego et Milisent uxor mea, et Ro¬ 
bertus filius meus, dedimus S. Oswaldo de Bardney, in 
elemosina, et absque omni servicio, pro anima patris mei 
et matris meae, et uxoris meae, et mea, haeredumque 
meorum, villam illam quae sita est juxta Bardeneyam; 
viz. Buteyate, cum omnibus quaecunque in earn et extra 
earn illi appendentia, jure haereditario et ego et pater 
meus possidebamus; viz. in nemore, in prato, in homi- 
nibus et in agris ; hac conditionis ratione substitute, ut 
unus monachus in ecclesia S. Oswaldi de Bardney ad 
serviendum Deo pro anima patris mei et matris meae, et 
uxoris meae, et mea, haeredumque meorum suscipiatur; 
eoque mortuo alter succedat; sicque deinceps alter alteri 
usque in aeternum. Deinceps vero, ne aliquis meorum 
successorum temere audiat vel usurpare, vel inquietare, 
quod eo super hac re pro anima patris mei, et matris 
meae, et mea, et uxoris meae, haeredumque meorum, hoc 
scripto confirmo. Valete. Testibus, Odone capellano, 
Roberto de Fontenei, Rogero de Moy, Odone clerieo, 
Roberto de Faleys.’ 

Nos autem praedictam donationem, et praedicti 
scripti confirmationem ratas et gratas habentes, eisdem 
abbati et conventui et successoribus suis imperpetuum, 
pro nobis et haeredibus nostris, concedimus, et cartS, nos¬ 
tra confirmamus, quam sigilli nostri munimine robora- 
mus. Praeterea omnem quaerelam et omne jus et cla- 
mium, quod dicebamus nobis componere in una pellicia 
et uno pari botarum, nomine servicii, unde placitum fuit 
inter nos, per breve domini regis, coram domino H. de 
Bathonia, et sociis suis justiciariis domini regis itineran- 
tibus, caritatis intuitu, pro anima nostra, et pro animabus 
successorum nostrorum et antecessorum plene remissi- 
mus, et quietum clamavimus de nobis et haeredibus nos¬ 
tris imperpetuum. Hiis testibus, dominis G. de Gaunt, 
domino Roberto de Tatersale, &c. Data mense Junii, 
A. Mccxlviii. 

NUM. XII. 

Carta Philippi de Kyme, de Ecclesia de Sottebi. 

[Ibid. fol. 86 b.j 

Venerabili domino suo Roberto Dei gratifi Line. 

VOL. i. 

episcopo, Philippus de Kyme, dapifer comitis Gilberti, 
et Hadewisa uxor sua, salutem. Cognoscat dilectio ves- 
tra quia dedimus Deo et S. Oswaldo de Bardney, et mo- 
nachis ibidem Deo servientibus ecclesiam de Sottebi, 
pro animabus nostris et praedecessorum nostrorum in 
perpetuam elemosinam: unde humiliter sanctitatem ves- 
tiam precamur, quatinus hanc donationem nostram, in 
manu vestra factam, pro rato habeatis et auctoritate 
vestra confirmetis. Valeat sanctitate vestra, et venera- 
bdibus abbatibus Waltero de Kirkestede; Walone de 
S. Laurencio, et Davide de Brunne, Gilberto de Sem- 
pingham, et conventu sanctimonialium de eodem loco 
testibus. 

\ 

NUM. XIII. 

Carta de Mercato et Warenna. 

[Ibid. fol. 37.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiber- 
nise, dux Normanniae, Aquitanise, &c. Sciatis nos in¬ 
tuitu Dei concessisse, et hac carta nostra confirmasse 
pro nobis et haeredibus nostris, abbati de Bardney et 
successoribus suis imperpetuum, quod mercatum suum 
de Bardney, quod prius teneri solebat in eodem manerio 
per diem dominicam, de caetero teneatur ibidem singulis 
septimanis per diem Jovis, nisi mercatum illud sit ad no- 
cumentum vicinorum mercatorum. Concessimus etiam 
pro nobis et haeredibus nostris, et hac carta nostra confir- 
mavimus eidem abbati et successoribus suis imperpetuum 
quod habeant liberam warennam in omnibus terris suis 
dominicis de Bardeney, Osgoteby, Buteate, et Surreie, 
quae sunt membra de Bardeney. Ita quod nullus domi- 
nica sua praedicta intret ad currendum in ea, vel ad vul- 
pem aut leporem sive capreolum in ea capiendum sine 
licentia et voluntate praedicti abbatis et successorum suo- 
rum super forisfacturam nostram decern librarum. Quare 
volumus et firmiter praecipimus pro nobis et haeredibus 
nostris quod idem abbas et successores sui imperpetuum 
habeant singulis septimanis unum mercatum apud ma- 
nerium suum de Bardeney per diem Jovis quod prius 
ibidem teneri solebat per diem dominicam bene et in 
pace, libere et quiete, cum omnibus libertatibus et liberis 
consuetudinibus ad hujusmodi mercata pertinentibus, 
sicut praedictum est. Et quod habeant liberam waren¬ 
nam in terris suis dominicis de Bardeney, Osgoteby, 
Buteyate, et de Budereie cum omnibus libertatibus et 
liberis consuetudinibus ad hujusmodi warennas pertinen¬ 
tibus. Ita quod nullus dominica ilia intret ad curren¬ 
dum in ea, vel ad vulpem vel leporem, sive ad capreo¬ 
lum in ea capiendum sine licentia et voluntate praedicti 
abbatis et successorum suorum super forisfacturam nos¬ 
tram decern librarum sicut praedictum est. Hiis tes¬ 
tibus, &c. 

NUM. XIV. 

Carta Comitis Simonis. 

[Ibid. fol. 69 b.] 

Comes Simon omnibus fidelibus Christi, ad quos 
literae istae pervenerint salutem. Sciatis me dedisse et 
praesenti carta confirmasse Deo et sancto Oswaldo et 
monachis de Bardeney ecclesiam de Hale et ecclesiam 
de Hekingtona cum terris et decimis et universis eisdem 
ecclesiis pertinentibus in liberam puram et perpetuam 
elemosinam, pro salute animae meae et comitissae Aliz 
uxoris meae, et antecessorum nostrorum et haeredum 
nostrorum. Hiis testibus, Hervicio de Neuilla, Alue- 
redo de Hugwelle, &c. 

NUM. XV. 

Carta Margaretce Priorissce de Staynfeld. 

[Ibid. fol. 70 b.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens carta 
pervenerit, Margareta priorissa et conventus monialium 
de Staynfeld, salutem. Noverit universitas vestra nos 
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suscepisse de abbate et conventu de Bardeney duas pis- 
carias, unam scilicet quae est apud Barlingemuthe, et 
alteram quae est proxima Barlingmuthe versus lustrum, 
cum aquis pertinentibus ad easdem piscarias, et piscati- 
onem in eisdem aquis, quas scilicet praedicti abbas et 
conventus de Bardeney nobis concesserunt, et carta sua 
confirmaverunt de eis in perpetuum tenendas, libere et 
quiete, sicut liberius tenuimus tempore antecessorum 
nostrorum reddendas inde eis annuatim dimidiam mar- 
cam argenti in feria iiija. cinerum. Praeterea piscatores 
abbatis et monachorum de Bardeney piscabunt singulis 
annis semel aquas adjacentes prsedictis duabus piscariis, 
in vigilia sancti Oswaldi vel alio aliquo die septiman® 
cum sagena sua vel aliis instrumentis ad opus illorum. 
Ad fidelitatem vero servandam, et redditum ad termi- 
num statutum fideliter solvendum eis in verbo Veritatis 
securitatem fecimus, et prsesentem cartam sigillo capi- 
tuli nostri confirmamus. Test, abbate de Oxeney, ab¬ 
bate de Tupholm, magistro Willielmo praecentore Line. 

&c. 

NUM. XVI. 

Ordinatio Vicarice de Bardenay. 

[Ibid. fol. 261 b.] 

Vic aria de Bardenay sic ordinata est. Vicarius 
habebit annuatim decern marcas argenti ab ipsis abbate 
et conventu per manum sacrist® ejusdem loci percipien- 
das ad quatuor terminos anni; scilicet ad festum sancti 
Johannis Baptistee ij. marc, et dimid. et ad festum sancti 
Michaelis ij. marc, et dimid. ad natale Domini ij. marc, 
et dimid. et ad Pascha ij. marc, et dimid. Item habebit 
die natalis Domini iijd. die Pasch® ijd. et diebus festivis 
et aliis per annum suos denar, missales; scilicet unum 
denarium quocienscunque pro vivis vel defunctis sit ob- 
latio. Habebit etiam similiter legatum et triennalia 
cum evenerint, et ea rationabiliter et cum honestate fa- 
cere poterit, et panem et cervisiam provenientes ad altare 
et xxx,a. trabas turbarum ad focum, et tres carecatasa foeni 
per annum rationabiles ad equi sui sustentationem; quas 
turbas et feeni carecatas sine difficultate recipiet congruo 
tempore et loco competenti per assignationem abbatis vel 
celerarii. Habebit etiam mansum cum pertinentiis aedifi- 
catum juxta capellam sancti Leonardi quod R. quondam 
vicarius ibidem habuit. Et vicarius inveniet sumptibus 
propriis ministrum idoneum ecclesi® eidem deservientem. 
Et ipsi abbas et conventus sustinebunt omnia alia onera 
tarn ordinaria quam extra ordinaria in perpetuum, et valet 
ipsa vicaria xij. marc, per annum. Vicarius quidem qui 
pro tempore fuerit sacramentum fidelitatis praestabit dictis 
abbati et conventui in capitulo qui ad ipsam vicariam ad- 
missus fuerit, et in ea canonice institutus. Haec ordinatio 
facta fuit a bonse memoriae magistro Roberto de Hayles 
archid. Line, tunc temporis domini episcopi officialis.